
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/17
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016.446) 
oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017.60) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo na okres
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi  Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Barczewo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Barczewo na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych,  prowadzonych przez gminę Barczewo 
od dnia 1 września 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Gimnazjum nr 1 im. Ziemi Warmińskiej w Barczewie należące do Zespołu Szkół w Barczewie
z siedzibą przy ulicy Północnej 14 w Barczewie przekształca się w publiczną ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 3 im. Ziemi Warmińskiej w Barczewie, należącą do:

1. Zespołu Szkół w Barczewie z siedzibą przy ulicy Północnej 14 w Barczewie, prowadzonej przez Gminę 
Barczewo,

2. rozpoczęcie działalności przez ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Ziemi Warmińskiej
w Barczewie następuje z dniem 1 września 2017 r.,

3. rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/266/17

Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Barczewo, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez gminę Barczewo na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

L
p. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 

innych 
lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych
, 

wychowawczy
ch 

i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1 im. Feliksa 
Nowowiejskieg
o
w Barczewie

ul. Wojska 
Polskiego 36,
11-010 
Barczewo

BARCZEWO ulice: Wiśniowa, 
Harcerska, Słowackiego, 
Osiedlowa, Długosza, 
Orzeszkowej, Fabryczna, 
Lipowa, Leśmiana, 
Kraszewskiego, Polna, 
Niepodległości, Konopnickiej, 
Nowodworcowa, 
Szczepańskiego, Tuwima, 
Gałczyńskiego, Norwida, 
Korczaka, Brzechwy, Wojska 
Polskiego, Miła, Kajki, Prosta, 
Kolejowa, Wschodnia, Miłosza, 
Pułaskiego, Wańkowicza, 
Makuszyńskiego, Osiedle 
Słoneczne nr 1,2,3,4,8,9
MIEJSCOWOŚCI: Barczewski 
Dwór, Biedowo, Czerwony 
Bór, Dadaj, Dąbrówka Mała, 
Dobrąg, Kołaki, Koronowo, 
Kromerowo, Maruny, 
Niedźwiedź, Ramsowo, 
Ramsówko, Ruszajny, 
Rycybałt, Wipsowo

BARCZEWO ulice: 
Wiśniowa, Harcerska, 
Słowackiego, Osiedlowa, 
Długosza, Orzeszkowej, 
Fabryczna, Lipowa, 
Leśmiana, Kraszewskiego, 
Polna, Niepodległości, 
Konopnickiej, 
Nowodworcowa, 
Szczepańskiego, Tuwima, 
Gałczyńskiego, Norwida, 
Korczaka, Brzechwy, Wojska 
Polskiego, Miła, Kajki, 
Prosta, Kolejowa, 
Wschodnia, Miłosza, 
Pułaskiego, Wańkowicza, 
Makuszyńskiego, Osiedle 
Słoneczne nr 1,2,3,4,8,9
MIEJSCOWOŚCI: 
Barczewski Dwór, Biedowo, 
Czerwony Bór, Dadaj, 
Dąbrówka Mała, Dobrąg, 
Kołaki, Koronowo, 
Kromerowo, Maruny, 
Niedźwiedź, Ramsowo, 
Ramsówko, Ruszajny, 
Rycybałt, Wipsowo

2. Szkoła 
Podstawowa 
Nr 3 im. Ziemi 
Warmińskiej 

ul. Północna 
14,
11-010 
Barczewo

BARCZEWO ulice: Plac 
Ratuszowy, Północna, 
Warmińska, Armii Krajowej, 
Zielona, Wiejska, Widokowa, 

BARCZEWO ulice: Plac 
Ratuszowy, Północna, 
Warmińska, Armii Krajowej, 
Zielona, Wiejska, Widokowa, 

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 1



w Barczewie 
(wchodząca 
w skład Zespołu 
Szkół
w Barczewie)

Nadrzeczna, Kasprowicza, 
Nowowiejskiego, Smętka, 
Traugutta, Narbuta, Obrońców 
Warszawy, Olsztyńska, 
Targowa, Kościuszki, 
Południowa, Plac Pocztowy, 
Mostowa, Grunwaldzka, 
Rejmonta, Pomorska, Krótka, 
Mazurska, Klasztorna, 
Kopernika, Mickiewicza, Cicha, 
Osiedle Słoneczne nr 
5,6,7,10,11,12,13, Osiedle 
Zielone Wzgórze
MIEJSCOWOŚCI: Wrócikowo, 
Rejczuchy, Zalesie, Sapuny, 
Sapunki, Mokiny, Skajboty, 
Kronowo, Kronówko, 
Lamkowo, Lamkówko, Łapka, 
Próle, Radosty, Stare Włóki

Nadrzeczna, Kasprowicza, 
Nowowiejskiego, Smętka, 
Traugutta, Narbuta, 
Obrońców Warszawy, 
Olsztyńska, Targowa, 
Kościuszki, Południowa, Plac 
Pocztowy, Mostowa, 
Grunwaldzka, Rejmonta, 
Pomorska, Krótka, Mazurska, 
Klasztorna, Kopernika, 
Mickiewicza, Cicha, Osiedle 
Słoneczne nr 
5,6,7,10,11,12,13, Osiedle 
Zielone Wzgórze
MIEJSCOWOŚCI: 
Wrócikowo, Rejczuchy, 
Zalesie, Sapuny, Sapunki, 
Mokiny, Skajboty, Kronowo, 
Kronówko, Lamkowo, 
Lamkówko, Łapka, Próle, 
Radosty, Stare Włóki

3. Szkoła 
Podstawowa
w Bartołtach 
Wielkich

Bartołty 
Wielkie 5, 11-
010 Barczewo

Bartołty Wielkie, Bartołty 
Małe, Leszno, Kierzbuń, 
Klimkowo, Tumiany Klucznik, 
Odryty, Jedzbark, Krupoliny, 
Studzianek, 

Bartołty Wielkie, Bartołty 
Małe, Leszno, Kierzbuń, 
Klimkowo, Tumiany 
Klucznik, Odryty, Jedzbark, 
Krupoliny, Studzianek, 

4. Szkoła 
Podstawowa
w Łęgajnach 
z filią
w Barczewku 
(wchodząca 
w skład Zespołu 
Szkolno – 
Przedszkolnego 
w Łęgajnach)

ul. Ogrodowa 
7, Łęgajny
11-010 
Barczewo

MIEJSCOWOŚCI: Łęgajny, 
Bark, Bogdany, Kaplityny, 
Wójtowo, Barczewko, 
Szynowo, Tęguty, Żarek

MIEJSCOWOŚCI: Łęgajny, 
Bark, Bogdany, Kaplityny, 
Wójtowo, Barczewko, 
Szynowo, Tęguty, Żarek

5. Szkoła 
Podstawowa
w Łęgajnach 
filia
w Barczewku 
(wchodząca 
w skład Zespołu 
Szkolno – 
Przedszkolnego 
w Łęgajnach)

Barczewko 36,
11-010 
Barczewo

Uczniowie klas I-III: 
Barczewko, Szynowo, Tęguty, 
Żarek

Uczniowie klas I-III: 
Barczewko, Szynowo, 
Tęguty, Żarek

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/266/17

Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez gminę Barczewo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez gminę Barczewo na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. klasy 
Gimnazjum nr 
1 im. Ziemi 
Warmińskiej 
w Barczewie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej 
Nr 3 im. Ziemi 
Warmińskiej
w Barczewie
(wchodzące 
w skład 
Zespołu Szkół 
w Barczewie)

ul. Północna 14,
11-010 Barczewo

MIEJSCOWOŚCI: 
Barczewo, Barczewski 
Dwór, Biedowo, Czerwony 
Bór, Dadaj, Dąbrówka Mała, 
Dobrąg, Kołaki, Koronowo, 
Kromerowo, Maruny, 
Niedźwiedź, Ramsowo, 
Wrócikowo, Rejczuchy, 
Zalesie, Sapuny, Sapunki, 
Mokiny, Skajboty, 
Kronowo, Kronówko, 
Lamkowo, Lamkówko, 
Łapka, Próle, Radosty, Stare 
Włóki, Bartołty Wielkie, 
Bartołty Małe, Leszno, 
Kierzbuń, Klimkowo, 
Tumiany Klucznik, Odryty, 
Jedzbark, Krupoliny, 
Studzianek, Łęgajny, Bark, 
Bogdany, Kaplityny, 
Wójtowo, Barczewko, 
Szynowo, Tęguty, Żarek
KLASY II i III

MIEJSCOWOŚCI: 
Barczewo, Barczewski Dwór, 
Biedowo, Czerwony Bór, 
Dadaj, Dąbrówka Mała, 
Dobrąg, Kołaki, Koronowo, 
Kromerowo, Maruny, 
Niedźwiedź, Ramsowo, 
Wrócikowo, Rejczuchy, 
Zalesie, Sapuny, Sapunki, 
Mokiny, Skajboty, Kronowo, 
Kronówko, Lamkowo, 
Lamkówko, Łapka, Próle, 
Radosty, Stare Włóki, 
Bartołty Wielkie, Bartołty 
Małe, Leszno, Kierzbuń, 
Klimkowo, Tumiany 
Klucznik, Odryty, Jedzbark, 
Krupoliny, Studzianek, 
Łęgajny, Bark, Bogdany, 
Kaplityny, Wójtowo, 
Barczewko, Szynowo, 
Tęguty, Żarek

KLASY III

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/266/17

Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez gminę Barczewo.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, adresy innych 

lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
Nr 1 im. Feliksa 
Nowowiejskiego
w Barczewie

ul. Wojska Polskiego 
36,
11-010 Barczewo

BARCZEWO ulice: Wiśniowa, Harcerska, 
Słowackiego, Osiedlowa, Długosza, Orzeszkowej, 
Fabryczna, Lipowa, Leśmiana, Kraszewskiego, 
Polna, Niepodległości, Konopnickiej, 
Nowodworcowa, Szczepańskiego, Tuwima, 
Gałczyńskiego, Norwida, Korczaka, Brzechwy, 
Wojska Polskiego, Miła, Kajki, Prosta, Kolejowa, 
Wschodnia, Miłosza, Pułaskiego, Wańkowicza, 
Makuszyńskiego, Osiedle Słoneczne nr 1,2,3,4,8,9
MIEJSCOWOŚCI: Barczewski Dwór, Biedowo, 
Czerwony Bór, Dadaj, Dąbrówka Mała, Dobrąg, 
Kołaki, Koronowo, Kromerowo, Maruny, 
Niedźwiedź, Ramsowo, Ramsówko, Ruszajny, 
Rycybałt, Wipsowo

2. Szkoła Podstawowa
Nr 3 im. Ziemi 
Warmińskiej
w Barczewie 
(wchodząca w skład 
Zespołu Szkół
w Barczewie)

ul. Północna 14,
11-010 Barczewo

BARCZEWO ulice: Plac Ratuszowy, Północna, 
Warmińska, Armii Krajowej, Zielona, Wiejska, 
Widokowa, Nadrzeczna, Kasprowicza, 
Nowowiejskiego, Smętka, Traugutta, Narbuta, 
Obrońców Warszawy, Olsztyńska, Targowa, 
Kościuszki, Południowa, Plac Pocztowy, Mostowa, 
Grunwaldzka, Rejmonta, Pomorska, Krótka, 
Mazurska, Klasztorna, Kopernika, Mickiewicza, 
Cicha, Osiedle Słoneczne nr 5,6,7,10,11,12,13, 
Osiedle Zielone Wzgórze
MIEJSCOWOŚCI: Wrócikowo, Rejczuchy, Zalesie, 
Sapuny, Sapunki, Mokiny, Skajboty, Kronowo, 
Kronówko, Lamkowo, Lamkówko, Łapka, Próle, 
Radosty, Stare Włóki

3. Szkoła Podstawowa
w Bartołtach 
Wielkich

Bartołty Wielkie 5, 
11-010 Barczewo

Bartołty Wielkie, Bartołty Małe, Leszno, Kierzbuń, 
Klimkowo, Tumiany Klucznik, Odryty, Jedzbark, 
Krupoliny, Studzianek, 

4. Szkoła Podstawowa
w Łęgajnach z filią
w Barczewku 
(wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – 

ul. Ogrodowa 7, 
Łęgajny
11-010 Barczewo

MIEJSCOWOŚCI: Łęgajny, Bark, Bogdany, 
Kaplityny, Wójtowo, Barczewko, Szynowo, Tęguty, 
Żarek

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 1



Przedszkolnego 
w Łęgajnach)

5. Szkoła Podstawowa 
w Łęgajnach filia 
w Barczewku 
(wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego 
w Łęgajnach)

Barczewko 36,
11-010 Barczewo

Uczniowie klas I-III: Barczewko, Szynowo, Tęguty, 
Żarek

Id: B1060760-1D3F-4FE8-9886-14E6E7149272. Podpisany Strona 2




